
GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

Page 1 of 3 07/06/2024 

 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

1 
 

630/2016 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

2 
 

562/2017 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

3 
 

79/2019 
 
11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

4 
 

628/2019 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

5 
 

54/2021 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

6 
 

337/2021 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

7 
 

626/2022 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

8 
 

632/2022 
 
11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

9 
 

862/2022 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      

10 
 

1346/2022 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 09:30 

alle ore 10:30 

 
 

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

Page 2 of 3 07/06/2024 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

11 
 

1546/2022 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

12 
 

1691/2022 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

13 
 

1011/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

14 
 

1287/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

      

15 
 

1289/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

16 
 

1341/2023 
 
11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

17 
 

1345/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

18 
 

1601/2023 
 
11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

19 
 

1899/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

      

20 
 

2337/2023 
 
11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA EX ARTT. 

181/309 CPC 

 

dalle ore 10:30 

alle ore 11:30 

 
 

      

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: DENTI PIETRO 

Page 3 of 3 07/06/2024 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
 Stato Esito Udienza 

21 
 

2393/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

22 
 

2395/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

23 
 

2401/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

24 
 

2412/2023 
 
11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

      

25 
 

2418/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
di compa 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA DI 

COMPARIZIONE 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

      

26 
 

2420/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

27 
 

2423/2023 
 

11/06/2024 

00:00 

Udienza 
320 

 ATTESA ESITO 
UDIENZA 

 

dalle ore 11:30 

alle ore 12:30 

 
 

      

Totale fascicoli: 27 


