

GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno

11/06/2024 al giorno 11/06/2024

AULA - STANZA NUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Giudice:	DENTI PI	_110			
Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Stato	Esito Udienza
1	630/2016	11/06/2024 00:00	Udienza 320	ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
2	562/2017	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
3	79/2019	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
4	628/2019	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
5	54/2021	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
6	337/2021	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
7	626/2022	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
8	632/2022	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
9	862/2022	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30
10	1346/2022	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 09:30 alle ore 10:30

07/06/2024 Page 1 of 3



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024

AULA - STANZA NUM.

APERTA ALLE ORE	-				
CHIUSA ALLE ORE	 		 	 	

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza		Stato	Esito Udienza
11	1546/2022	11/06/2024 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
12	1691/2022	11/06/2024 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
13	1011/2023	11/06/2024 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
14	1287/2023	11/06/2024 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
15	1289/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
16	1341/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	U	ATTESA ESITO JDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
17	1345/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa		ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
18	1601/2023	11/06/2024 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
19	1899/2023	11/06/2024 00:00	Udienza 320		ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 10:30 alle ore 11:30
20	2337/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	U	ATTESA ESITO JDIENZA EX ARTT. 181/309 CPC	dalle ore 10:30 alle ore 11:30

07/06/2024 Page 2 of 3



GIUDICE DI PACE DI OLBIA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024

AULA - STANZA NUM.

Giudice: DENTI PIETRO

Numero	Num. RG	Data Udienza	Tipo Udienza	Stato	Esito Udienza
21	2393/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 11:30 alle ore 12:30
22	2395/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 11:30 alle ore 12:30
23	2401/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 11:30 alle ore 12:30
24	2412/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 11:30 alle ore 12:30
25	2418/2023	11/06/2024 00:00	Udienza di compa	ATTESA ESITO UDIENZA DI COMPARIZIONE	dalle ore 11:30 alle ore 12:30
26	2420/2023	11/06/2024 00:00	Udienza 320	ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 11:30 alle ore 12:30
27	2423/2023	11/06/2024 00:00	Udienza 320	ATTESA ESITO UDIENZA	dalle ore 11:30 alle ore 12:30

Totale fascicoli: 27

07/06/2024 Page 3 of 3